Estado de Pernambuco

CNPJ Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - IguarABSRECTE Re Ier- 4
E-mail: camaraiguaracyC gmail.com - Site: http://www. camaraiguaracy. gé.go

AVISO DE ANULAÇÃO DE PROCESSO

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2023

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE IGUARACY, inscrito no CNPJ sob o nº 11.464.385/0001-64, com
sede na Rua Antônio Santana, 16 - centro - Iguaracy -— PE; CEP
- 56840-000, Fone (87) 3837-1144, e-mai:
camaraiguaracyfgmail.com, site:
http: //www.camaradeiguaracy.pe.gov.br, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fica anulado o processso
Licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2023, CUJO
objeto da presente licitação é Contratação de empresa para locação
de softwares para melhor desenvolvimento das atividades
administrativas da Câmara Municipal de Vereadores de
Iguaracy/PE, para uma melhor análise nas descrições detalhada do
objeto do Termo de Referência, tendo em vista inconsistência com o descrito
no edital e a real necessidade da Câmara de Veradores de Iguaracy/PE.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidénte, em 08 de fevereiro de 2023

FRANCISC S MARTINS
E

PRESI DA CAMARA